CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 099, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Auxílio Doença a servidora IEDA CAVALCANTE OGURA

, funcionária do quadro de Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Nova

Andradina, no período de 09/12/2023 a 06/02/2024.

§1°. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos a contar
de 14 de dezembro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 19 de dezembro de 2023.

LEANDRO FERREIRA t~:~n~;:io;~~;~i;~rLEANDROFERREIRA
DN: c=BR, o==ICP-Brasil, ou=presencial,

l U 1 Z ~:;:~~!3~:!~~~0ié.0o~=~~~~~~s~~~=~FBe-
FE Doss I 75209217949

CPFA3,cn=LEANOROFERREIRALUIZ
: FEDOSSl:75209217949

Dados: 2023.121913:01 :59--04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

J j ~ o2 3 à J,,J / 0 J ! c:J lf

Presidente da Câmara Municipal

Rua Stla Jasé, ng. 664 Fone {67) 3441.-0700 Fax {67) 3441.-0742 CEP: 79750-000 - Nova Andradina - MS
- · ~- - ,_....._ _ _ ,, -- ··· - · __ __ ........ ... ...i ..... ..i; ............ 1_,. hr i: m!lil · looic:l2tivn{a)nnv~;mdradina .ms . lee. br

Ano: IX - N°l 727 19 de Dezembro 2023, Terça-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 099, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL , no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. Iº. Conceder Auxílio Doença a servidora IEDA CAVAL CANTE OGURA

funcionária do quadro de Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Nova

Andradina, no período de 09112/2023 a 06/02/2024.

§1 º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2'\ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos a contar
de 14 de dezembro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

revogand<>-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 19 de dezembro de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

lruoSloloillt.-. &C ,-._~.JMl-o7001-(17}.UU:-PU QP:1'75CHIOO - NINs .......... - MS
ike: http;/Jwww.JtC!VffDdr!d!n.rrn.ln.be Em11M: piHtiyofpnovaindrad!nt.ms,lq br